DIA 12/09/2025, ATÉ ÀS 17:00 HORAS. 

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: 

HORÁRIO LOCAL 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO 

DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com 

EDITAL: http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/diario  

VALOR ESTIMADO: 

R$ 24.480,00 (Vinte e Quatro Mil, 

Quatrocentos e Oitenta Reais) 

1.0 - DO OBJETO:    

1.1 - Constitui objeto desta DISPENSA DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS E 

AVALIAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO

[...]

2.004 – Manutenção da Secretaria de Adminstração. 

Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Fontes: 1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor global estimado para a referida contratação é de R$ 24.480,00 (Vinte e Quatro Mil, 

Quatrocentos e Oitenta Reais). 

10.2. Os valores estimados para execução dos serviços objeto desta contratação, foram obtidos através de 

pesquisa de preços realizada no mercado regional, com potenciais fornecedores do ramo de atividade ao 

objeto requerido, pesquisa na internet na plataforma eletrônica Licitanet, e no Portal Nacional de Compras